Lopes, nº 468, Loja, Distrito São Jorge, Barra da Estiva – BA, representada pelo Sr. 
Antônio Marcos Novais dos Santos, portador da Carteira de Identidade nº 14.XXX.XXX-
68 SSP/BA e inscrito no CPF nº 043.XXX.XXX-89, residente no mesmo endereço, pelo 
valor estimado de R$ 110.760,00 (cento e dez mil, setecentos e sessenta reais), 
referente ao Lote 1 – Serviços Mecânicos para Veículos Leves (Passeio), para o ano 
de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de setembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº.

[...]

Distrito São Jorge, Barra da Estiva – BA, representada pelo Sr. Antônio Marcos Novais 
dos Santos, portador da Carteira de Identidade nº 14.XXX.XXX-68 SSP/BA e inscrito no 
CPF nº 043.XXX.XXX-89, residente no mesmo endereço, pelo valor estimado de R$ 
110.760,00 (cento e dez mil, setecentos e sessenta reais), referente ao Lote 1 – 
Serviços Mecânicos para Veículos Leves (Passeio), para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de setembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO DE CONTRATOS 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá-BA, no uso de suas atribuições legais e em

[...]

MOURA, inscrita no CNPJ nº 59.873.249/0001-54, com sede na Rua 7 de Setembro, nº 
610, Centro, Contendas do Sincorá – BA, representada pelo Sr. Marcos Messias Ribeiro 
Moura, portador da Carteira de Identidade nº 06.XXX.XXX-07 SSP/BA e inscrito no CPF 
nº 674.XXX.XXX-72, residente no mesmo endereço, pelo valor estimado de R$ 
269.500,00 (duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais), referente aos Lotes 
2 e 3 – Serviços Mecânicos para Veículos Pesados e Agrícolas, para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de setembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº.

[...]

no CNPJ nº 59.873.249/0001-54, com sede na Rua 7 de Setembro, nº 610, Centro, 
Contendas do Sincorá – BA, representada pelo Sr. Marcos Messias Ribeiro Moura, 
portador da Carteira de Identidade nº 06.XXX.XXX-07 SSP/BA e inscrito no CPF nº 
674.XXX.XXX-72, residente no mesmo endereço, pelo valor estimado de R$ 269.500,00 
(duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais), referente aos Lotes 2 e 3 – 
Serviços Mecânicos para Veículos Pesados e Agrícolas, para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de setembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO DE CONTRATOS

[...]

– BA, CEP 46.600-000, representada pelo Sr. Hermínio Silva Santos, portador da 
Carteira de Identidade nº 04.XXX.XXX-18 SSP/BA e inscrito no CPF nº 594.XXX.XXX-
06, residente na Rua Cel. Moraes Camisão, nº 86, Bairro Jurema, Tanhaçu – BA, pelo 
valor estimado de R$ 242.574,00 (duzentos e quarenta e dois mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais), referente aos Lotes 4, 5 e 6 – Serviços Elétricos para 
Veículos Leves, Pesados e Agrícolas, para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de setembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº.